UCHWALA NR 9/25/2022

ZARZADU POWIATU TARNOBRZESKIEGO

z dnia 16.03.2022 roku

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2021 poz. 305).

Zarzad Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co nastepuje:

§1
Zmniejsza plan wydatkéw budzetu Powiatu ogdtem o kwote
Z tego:

1. dz.801- Oswiata i wychowanie rozdz.80152 ogotem o kwote

§ 4240 6.000 zt
§ 4260 7.500 zt
2. dz.854- Edukacyjna opiecka wychowawcza ogdtem o kwote
Z tego:
- rozdz. 85410 § 4210 o kwote
-rozdz. 85495 § 4300 o kwote

§2
Zwigksza plan wydatkéw budzetu Powiatu ogdtem o kwote
Z tego:

1. dz. 801 - Oswiata i wychowanie, rozdz. 80120 ogétem o kwote

§ 4240 5.000 zt
§ 4260 7.500 7t
§ 4700 1.000 zt

2. dz. 854- Edukacyjna opieka wychowawcza ogotem o kwote
Z tego:

-rozdz. 85403  §4270 o kwote

- rozdz. 85410 § 4410 o kwote

32.500 zt

13.500 zt

19.000 zt

4.000 zt

15.000 zt

32.500 zt

13.500zt

19.000 zt

15.000 zt
4.000 zt



Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

§3

Jerzy Sudot

Jacek Rozek
Wojciech Gruszka
Marian Grzegorzek

Marek Ozga



